

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ใช้จ่ายเงินสะสมงบประมาณปี 2561)

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยโชคพัฒนา 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 61 เมตร หน้า 0.15 เมตร
ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.30 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโชคพัฒนา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มกราคม 2561

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	148,226.904	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	148,226.904	
	คิดเป็นเงินเพียง	148,200.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยโซคพัฒนา 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 61 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.30 เมตร หมู่ที่ 13 บ้านโคกพัฒนา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	280.60	ตร.ม.	1.700	477.020	1.3624	2.316	649.892	
2	งานลูกรัง								
	2.1 ดินลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	28.06	ลบ.ม.	95.350	2,675.521	1.3624	129.905	3,645.130	
	2.2 บดอัดเรียบ	28.06	ลบ.ม.	54.040	1,516.362	1.3624	73.624	2,065.892	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	244.00	ตร.ม.	413.500	100,894.000	1.3624	563.352	137,457.986	
	3.2 Expansion Joint	24.00	ม.	50.143	1,203.438	1.3624	68.315	1,639.564	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	7.32	ลบ.ม.	277.600	2,032.032	1.3624	378.202	2,768.440	
	รวมยอด				108,798.373		1,215.715	148,226.904	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							148,226.904	

ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง